



> Rekomendacja klienta:

Przy planowaniu budowy domu interesowałem się wieloma nowymi rozwiązaniami, poszukiwałem nowinek technicznych. Zależało nam, by dom był funkcjonalny, nowoczesny, a przy tym by jego eksploatacja nie pochłaniała ogromnych nakładów finansowych. Gdy przyszło do decyzji o sposobie ogrzewania domu, trafiłem na artykuł o systemie ogrzewania nadmuchowego. Stąd mój kontakt z firmą Polski Komfort. To rzeczywiście świetni fachowcy – liderzy w tym sektorze branży budowlanej.

Przedstawiciel Polskiego Komfortu bardzo obrazowo wyjaśnił sposób działania systemu i wyczerpująco odpowiedział na wszystkie nasze pytania. Doszedłem do wniosku, że to właśnie ogrzewanie nadmuchowe zapewni nam nieograniczone możliwości stworzenia w domu idealnego dla nas klimatu. Głównym przyczynkiem do tego, że zastosowaliśmy system Polskiego Komfortu, jest jego wielowymiarowość i kompleksowość – za jednym zamachem mamy wszystko to, co potrzebne wygodnemu domowi: wentylację, ogrzewanie, klimatyzację, rekuperację. Szczególnie istotne dla piękniejszej części domowników były funkcje zapewniające czystość i dobre nawilżenie powietrza. Nie bez znaczenia było też to, że Polski Komfort zaoferował nam chyba najlepsze dostępne w tej chwili na rynku urządzenia – tak że nie ma obawy, że coś będzie szwankować.

Do omówienia szczegółów instalacji potrzebne były tylko plany domu – wszystkimi wyliczeniami i szczegółami zajęli się fachowcy Polskiego Komfortu. Sam projekt instalacji powstał w zaledwie kilka dni. Prace nad nią toczyły się równocześnie z budową domu, w ogóle więc nie odczuliśmy czasu ich trwania. Montaż urządzeń i ich przygotowanie do uruchomienia oraz zaprogramowanie systemu odbyły się trzy dni przed naszą przeprowadzką. Teraz mogę programować system, nie wstając od komputera – ta wygoda dzięki połączeniu z najnowszymi technologiami to dla mnie spory atut i dowód na to, że Polski Komfort rzeczywiście jest nowoczesną firmą na nie tylko europejskim, ale wręcz światowym poziomie. No i że dba o klienta – pomoc ich specjalistów i gotowość odpowiedzi na każde pytanie szczególnie na początku, gdy oswajaliśmy się z systemem, były bardzo przydatne.

Teraz mamy idealną temperaturę dla każdego domownika, powietrze czyste od kurzu i pyłków, niższe rachunki za ogrzewanie, a przede wszystkim dom, z którego czasem aż nie chce się wychodzić.

Pozdrawiam i życzę komfortowego życia!

– Tomasz Dedek